З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 15 Закона Ставропольского края
"О Губернаторе Ставропольского края”

Статья 1
Внести в пункт 1 статьи 15 Закона Ставропольского края от 06.01.99

№ 2-кз "О Губернаторе Ставропольского края" изменение, дополнив его абза­
цем следующего содержания:

"приобретения им статуса иностранного агента.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь
01 октября 2024 г.
№ 84-кз

В.В. Владимиров

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 15 Закона Ставропольского края

"О Губернаторе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 15
Закона Ставропольского края "О Губернаторе Ставропольского края" и в соот­
ветствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края на­
править его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародо­
вания.

г. Ставрополь
26 сентября 2024 г
№ И 92-VIIДСК

Председатель Дум
Ставропольского в Н.Т. Великдань